潍坊07年注税师资格考试12月21日至30日报名 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/77/2021_2022__E6_BD_8D_

E5_9D_8A07_E5_B9_c46_77135.htm 各县市区人事局、市直有

关部门（单位）： 按照人事部人事考试中心的安排，2007年

度注册税务师执业资格考试报名工作已经开始。为做好考试

报名的组织工作，现将山东省人事考试中心《关于2007年度

注册税务师执业资格考试考务工作有关问题的通知》（鲁人

考函[2006]79号）印发给你们。请按《通知》要求，严格条件

，规范程序，严密组织，按时完成报名工作。 报名按属地管

理原则进行，县市区范围的考生由当地人事局组织报名，汇

总后报市人事考试中心；市直范围的考生，由所在单位的主

管部门组织报名，人事档案在市人才服务中心或劳动代理中

心的人员，由档案管理单位组织报名，汇总后报市人事考试

中心。考试报名表由考生从潍坊人事考试网站下载

（www.wfrsks.com），报名信息卡由当地人事部门提供。报名

时间为2006年12月2130日。考试用书不再统一征订，由考生自

行联系购买。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com